
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/342/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Łabądek w Kępnie 

Na podstawie art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 75, poz. 952 i poz. 2270), art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, 

poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583) oraz § 6 uchwały Nr XXXII/251/2021 Rady Miejskiej w Kępnie 

z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie uchwalenia Statutu Żłobka Łabądek w Kępnie (Dz. Urz. Woj. 

Wielkopolskiego poz. 4935 i poz. 9718) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXII/251/2021 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 7 czerwca 2021 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Żłobka Łabądek w Kępnie (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 4935 i poz. 9718) w § 

4 ust. 4-5 otrzymują brzmienie : 

„4. Pierwszeństwo w przyjęciu do żłobka mają, w następującej kolejności : 

1) dzieci zamieszkałe na terenie Gminy Kępno, 

2) dzieci obojga rodziców/opiekunów prawnych, którzy rozliczyli podatek dochodowy od osób 

fizycznych za miniony rok w Gminie Kępno; kryterium stosuje się odpowiednio do 

rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego dziecko, 

3) dzieci obojga rodziców/opiekunów prawnych pozostających w stosunku pracy, wykonujących 

zlecenie lub świadczących usługi na podstawie umów, o których mowa w art. 734 i art. 750 k.c., 

uczących się w trybie dziennym, prowadzących gospodarstwo rolne lub działalność gospodarczą; 

kryterium stosuje się odpowiednio do rodzica/opiekuna prawnego samotnie wychowującego 

dziecko, 

4) dzieci, które posiadają wykonane obowiązkowe szczepienia zgodnie z Programem Szczepień 

Ochronnych oraz dzieci, które z przyczyn medycznych nie podlegają Programowi Szczepień 

Ochronnych, 

5) dzieci umieszczone w rodzinie zastępczej, 

6) dzieci z rodzin wielodzietnych tj. rodzin wychowujących troje i więcej dzieci w wieku do 

ukończenia 18 roku życia, a także dzieci niepełnosprawne, 

7) dzieci, których rodzeństwo uczęszcza do żłobka w roku, którego dotyczy nabór, 

8) dzieci, których rodzeństwo jednocześnie ubiega się o przyjęcie do żłobka. 

5. Potwierdzeniem okoliczności określonych w ust. 4 są: 

1) oświadczenie o odprowadzaniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 2 maja 2022 r.

Poz. 3484



w Gminie Kępno za wszystkich członków gospodarstwa domowego, w którym  mieszka dziecko 

rekrutujące się do żłobka oraz zaświadczenie z Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie 

o odprowadzaniu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w Gminie Kępno, 

2) zaświadczenie z Urzędu Skarbowego potwierdzające rozliczenie podatku dochodowego za miniony 

rok  w Gminie Kępno, 

3) zaświadczenie z zakładu pracy o zatrudnieniu, ze szkoły, uczelni wyższej,  CEIDG, zaświadczenie 

z KRUS o prowadzeniu gospodarstwa rolnego, zaświadczenie zleceniodawcy  o wykonywaniu 

zlecenia lub  świadczenia usługi na podstawie umów, o  których mowa w art., 734 i art. 750 k.c. 

4) oświadczenie dotyczące szczepień dziecka, 

5) oświadczenie o umieszczeniu dziecka  w rodzinie zastępczej, 

6) oświadczenie o wielodzietności rodziny, 

7) oświadczenie o legitymowaniu się przez dziecko orzeczeniem o niepełnosprawności, a jeżeli tak, to 

jakim, 

8) oświadczenie o uczęszczaniu, bądź ubieganiu się o przyjęcie do żłobka rodzeństwa.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

(-) Grzegorz Mikołowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 3484


		2022-05-02T10:56:59+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




